L WS
fjﬁfﬂ‘gﬂ_ﬁ} gg Istituto :w&?ﬂl;:lg I(:eoﬂslca
o
S G o
< < del 19/07/2016
)
INGV 25 yyymummmunn
vulcani Eﬁ
ambiente Y3

Sezione Roma2

Servizio Amministrativo

Gestione sito WEB

Ufficio Reclutamento e
Formazione del Personale

Ufficio Relazioni con il Personale
e rapporti con le Sezioni

Oggetto: trasmissione decreto n. 101/2016: approvazione graduatoria di merito e
-conferimento di un contratto di collaborazione professionale della durata di 8 mesi,
selezione pubblica n. 6/2016, da svolgersi presso la Sezione Roma2.

Si trasmette il decreto in oggetto con preghiera di pubblicazione sul sito WEB del'INGV..

Eoredana Proto %

Via di Vigna Murata, 405
00143 ROMA | Italia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501
aco.romafldpec.ingv.it
www.ingv.it




100143 Roma
via di Vigna Murata 605

T
el 651860 fa B . . .
Fax. (0059) 0651360707 fiﬁ’ﬁ# i Istituto Nazionale di

URL: www.ingv.it !
email: aoo.roma2@pec.ingv.it l\

.qj.! . .
\*?F Geofisica e Vulcanologia

Sezione Roma2

Il Direttore
Decreto n. 101/2016
Oggetto: Approvazione graduatoria selezione e conferimento incarico di collaborazione.

IL DIRETTORE

* Visto lo Statuto dell'INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21/03/2011 e
pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;

* visto il Regolamento concernente il conferimento degli incarichi di collaborazione
approvato con Delibera CdA n. 175/2015 del 24/03/2015;

e visto I’Avviso di selezione n. 8/2016 (prot. n. 5420 del 10/05/2016) emanato dallo scrivente,
nella sua qualita di Direttore della Sezione di Roma2, a seguito di esito negativo della
ricognizione interna appositamente indetta, per il conferimento di un contratto di
professionale per lo svolgimento di: “Attivitd tecnico-scientifiche sugli osservatori
multidisciplinari di fondo mare nell’ambito dell’aggiornamento dell’Osservatorio EMSO
NEMO-SN1” - durata del contratto 8 mesi - importo lordo del corrispettivo: € 5.753,47;

* visti i verbali della Commissione esaminatrice della selezione in oggetto, nominata con
proprio Decreto n. 83 del 23/06/2016;

* vista la graduatoria generale di merito della selezione, formulata dalla Commissione
predetta;

* riscontrata la regolarita di tutti gli atti della procedura;
* visto il Bilancio di competenza e in particolare il Capitolo 1.01.01.02.999.01 - Centro di
costo 0541.010, Prog. ENVRI;

* nelle more del seguito di competenza,
DECRETA

Art. 1 - E approvata la seguente graduatoria generale di merito della selezione di cui alle
premesse:

1. Dott. Luca PIGNAGNOLI punti 80/90

Art. 2 - Si autorizza, pertanto, il conferimento dell'incarico di cui alle premesse al Dott. Luca
PIGNAGNOLY, tramite sottoscrizione di apposito contratto ex artt. 22 e seguenti codice civile.

Art. 3 - La relativa spesa, pari alla somma complessiva di € 7.300,00 (comprensiva degli oneri
a carico dell’Ente) gravera sul Capitolo 1.01.01.02.999.01 - centro di costo 0541.010, del
Bilancio di competenza. -

Roma, 18/07/2016
IL DIRETTORE




